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[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  31.01.2025года            № 04




О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Казановском сельском поселении Варненского муниципального района Челябинской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Казановском сельском поселении Варненского муниципального района Челябинской области», утвержденную постановлением от 20 декабря 2023г. № 48-1.
1) позицию паспорта муниципальной программы, касающуюся целевых индикаторов и показателей муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы
	Наименование показателя (индикатора)
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	
	Доля учащихся и детей, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности учащихся и детей в поселении
	32
	32
	32


2) позицию паспорта муниципальной программы, касающуюся объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы составляет 149,79 тысяч рублей, в том числе по годам:
2024 год – 69,15 тысяч рублей;
2025 год – 80,64 тысяч рублей;
2026 год – 0,00 тысяч рублей


[bookmark: _GoBack]             3) слова «Объем финансирования муниципальной программы составляет 69,15 тысяч рублей, в том числе по годам: 2024 год - 69,15 тысяч рублей; 2025 год – 0,0 тысяч рублей; 2026 год – 0,0 тысяч рублей.» раздела V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
             «Объем финансирования муниципальной программы составляет 149,79 тысяч рублей, в том числе по годам:
                2024 год – 69,15 тысяч рублей;
                2025 год – 80,64 тысяч рублей;
                  2026 год – 0,00 тысяч рублей»
4) приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы» к программе «Развитие физической культуры и спорта в Казановском сельском поселении Варненского муниципального района Челябинской области» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казановского
сельского поселения	Коломыцева Т.Н.



	                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                    Казановского сельского поселения 
                                                                                                                                                                                                Варненского муниципального района
                                                                                                                                                                                                                           Челябинской области
                                                                                                                                                                                                                            от 31.01.2025г. № 04 
                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                                                                                                                              к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в Казановском сельском поселении 
Варненского муниципального района 
Челябинской области»
Перечень мероприятий муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Казановском сельском поселении Варненского муниципального района Челябинской области»
                                                                                                                                                                                                                                               
  тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Развитие физической культуры и массового спорта в сельском поселении
	2024-2026 годы
	69,15
	80,64
	0,00
	Администрация Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

	
	
	
	69,15
	80,64
	0,00
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